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UNIVERSAL Daily Formula 100
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

W jakim celu jest stosowany?

Witaminy są to związki organiczne niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka. Witaminy nie są substancjami, które dostarczają energię. Ich
podstawową rolą jest kontrolowanie reakcji chemicznych i procesów zachodzących w ciele człowieka. Witaminy często są elementami enzymów - substancji, które
rozpoczynają bądź przyspieszają różne przemiany, takie jak na przykład budowanie lub rozbijanie tkanek, tworzenie energii z substratów energetycznych, odbudowa
uszkodzonych komórek, przekształcanie jednej substancji w drugą (na przykład rozbijania aminokwasów dla uzyskania glukozy). Minerały z kolei pełnią funkcje
zarówno budulcowe, jak i regulujące. Są niezbędne dla zachowania prawidłowej struktury tkanek (np. wapń w kościach) oraz są niezmiernie ważne dla prawidłowego
funkcjonowania różnych układów (magnez dla układu mięśniowego i nerwowego, jod jest konieczny do produkcji hormonów tarczycy, fosfor jest niezbędny do
gromadzenia i transportu energii, uczestniczy w przewodzeniu bodźców nerwowych itp).  SKŁADNIKI AKTYWNE Daily Formula

Porcja 1 kapsułka

Ilość porcji w opakowaniu 100

Opakowanie 100tab.

Zawartość jednej porcji zaw:

Witamina A (jako ß-karoten) 800 µg

Witamina C (jako kwas askorbinowy) 60 mg

Witamina D (jako kalciferol) 5 µg

Witamina E (jako octan d-alfa-tocoferyl) 10 mg

Witamina K (jako fytonadion) 25 µg

Tiamina (jako tiamina HCl) 1,5 mg

Ryboflawina 1,7 mg

Niacyna (jako amid kwasu nikotynowego) 30 mg

Witamina B6 (jako pirydoksyna HCL) 2 mg

Kwas foliowy 200 µg

Witamina B12 (jako cyjanokobalamina) 6 µg

Biotyna 15 µg

Kwas pantotenowy (jako pantotenian
wapnia)

10 mg

Wapno (jako fosforan) 160 mg

Żelazo (jako paptonian) 5 mg

Jod (z krasnorostów morskich) 25 µg

Magnez (jako tlenek) 40 mg

Cynk (jako glukonian) 5 mg

Selen (z selenometionina) 3 µg

Miedź (jako glukonian) 2 µg

Mangnan 1 mg
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Chrom (jako pikolinian) 2 µg

Potas (jako fosforan) 9 mg

Kwas para-aminobenzoesowy 5 mg

Kompleks enzymów trawiennych 32 mg
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